

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้านานสาธารณะ บริเวณสายบ้านจันอุยจรดทางหลวงหมายเลข 323 หมู่ที่ 5

ต.ลาดหญ้า อ.เมืองฯ จ.กาญจนบุรี โดยใช้คอมพิวเตอร์ไฟฟ้านาน 250 W.bps. ติดตั้งตามแบบ MD-601 จำนวน 11 คัน

ติดตั้งตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ อบต.ลาดหญ้างำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสายบ้านจันอุยจรดทางหลวงหมายเลข 323 หมู่ที่ 5 ต.ลาดหญ้า อ.เมืองฯ จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง

แบบเลขที่ LADYA 60 - 078 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	362,419.00	1.3624	493,759.65	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			493,759.65	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			493,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	0.00	บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสหัช ลิทธิสม)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเอกรัช รอดคกล้า)

ประมาณราคาต่อตาราง โครงการติดตั้งโคมไฟฟ้าถนนสาธารณะ บริเวณสายบ้านจั่นอุจรงคทางหลวงหมายเลข 323 หมู่ที่ 5 ต.ลาดหญ้า อ.เมืองฯ จ.กาญจนบุรี

โดยใช้โคมไฟฟ้าขนาด 250 W.hps. ติดตั้งตามแบบ MD-601 จำนวน 11 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า เส้นทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 323

แบบเลขที่ MD-601

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (ต่อ 1 ต้น)								
	1. เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
	1.1. เสาไฟฟ้าสูง 9 ม. พร้อมกิ่งและอุปกรณ์ที่วัดครบชุด	1.00	ต้น	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	1.2. โคมไฟฟ้า 250 w.hps. พร้อมอุปกรณ์	1.00	โคม	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
	1.3. ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	1.4. ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	1.00	แท่ง	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	1.5. สายไฟฟ้า CV 3 x 10 sq.mm2	40.00	ม.	112.00	4,480.00	20.00	800.00	5,280.00	
	(สายไฟฟ้าเคเบิลระหว่างเสาขึ้นกับรูปแบบการตั้ง ดูคำอธิบาย)								
	1.6. สายไฟฟ้า T.H.W.2.5 sq.mm2 (สายไฟฟ้าเคเบิลถึงโคม)	24.00	ม.	20.00	480.00	6.00	144.00	624.00	
	1.7. GROUND ROD	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
	รวมรายการที่ 1							28,804.00	
	2. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
	2.1. รีเลย์พร้อมไฟทดสอบ 60A 200V(1 ชุดควบคุมได้ 15 ดวงโคม)	2.00	ชุด	7,700.00	15,400.00	-	-	15,400.00	
	2.2. ท่อ Ø 1 1/2" พร้อมค่าฝังและปรับคืนสภาพ	20.00	ม.	48.75	975.00	30.00	600.00	1,575.00	
	3. ค่าต้นท่อลอดข้ามถนนขนาด Ø 2 1/2" พร้อมอุปกรณ์	-	ม.	-	-	-	-	-	
	รวม(2) ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันสำหรับเสาไฟฟ้าทั้งหมด							16,975.00	
	เฉลี่ย (2) ค่าอุปกรณ์ควบคุมระบบไฟฟ้าทั้งหมดต่อ 1 ต้น	11.00	ต้น					1,543.18	

โดยใช้โคมไฟขนาด 250 W.hps. ติดตั้งตามแบบ MD-601 จำนวน 11 ต้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

[illegible]

4